
ZARZĄDZENIE Nr 145/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2022 Gminy Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 

stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 84.155.144,23 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 78.010.699,12 zł 

b) majątkowe w kwocie 6.144.445,11 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 103.257.955,39 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 78.893.074,07 zł 

b) majątkowe w kwocie 24.364.881,32 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 Gminy 

Karczew Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 



2 

 

§  3 

1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 72.399,29 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości – 54.674,00 zł. 

§  4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



3 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1   

Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 70.000,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o przyznaniu planu 

dotacji na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 „Aktywna 

tablica” – ze środków dotacji na zadania własne; 

b) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 21.402,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu 

planu dotacji na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a 

ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę socjalna w środowisku – ze środków dotacji 

na zadania własne; 

c) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 177,00 zł w 

związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu planu 

dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny 

– ze środków dotacji na zadania zlecone. 

Ad § 1.2   

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75023 o kwotę 3.500,00 zł  

z przeznaczeniem na badania lekarskie pracowników, wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń oraz zakup usług na rzecz Urzędu Miejskiego w 

Karczewie; 

b) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75412 między paragrafami  

o kwotę 2.583,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych do 

zapewnienia gotowości bojowej OSP Otwock Wielki; 

c) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 75421 o kwotę 20.000,00 zł  



4 

 

z przeznaczeniem na remont świetlicy w Nadbrzeżu w związku z pożarem 

spowodowanym uderzeniem pioruna w boczną ścianę budynku; 

d) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75495 między paragrafami  

o kwotę 16.359,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie montażu nowych kamer 

monitoringu celem zabezpieczenia bezpieczeństwa mieszkańcom Karczewa; 

e) zmniejszenia rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w rozdz. 75818  

o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na remont świetlicy w Nadbrzeżu w 

związku z pożarem spowodowanym uderzeniem pioruna w boczną ścianę 

budynku; 

f) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80101 między paragrafami o 

kwotę 46.286,70 zł z przeznaczeniem na aktualizację oprogramowania, zakup 

materiałów do remontu, zakup podręczników w Szkole Podstawowej Nr 1 w 

Karczewie; 

g) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80101 między paragrafami o 

kwotę 10.302,50 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników przez Szkołę 

Podstawową Nr 2 w Karczewie; 

h) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80101 między paragrafami o 

kwotę 8.108,38 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników, podróże 

służbowe, zakup zamrażalki przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Sobiekursku; 

i) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80101 między paragrafami o 

kwotę 3.031,00 zł z przeznaczeniem na aktualizację oprogramowania w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Otwocku Wielkim; 

j) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 35.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w 

zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 

„Aktywna tablica”- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Otwocku Wielkim – ze 

środków dotacji na zadania własne; 

k) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 80101 o kwotę 35.000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w 

zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 

„Aktywna tablica”- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobiekursku – ze środków 

dotacji na zadania własne; 

l) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80104 między paragrafami o 



5 

 

kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na odzież roboczą i ochronną oraz zakup 

materiałów i wyposażenia w Przedszkolu Nr 1 w Karczewie; 

m) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80104 między paragrafami o 

kwotę 1.223,00 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie pracowników w 

Przedszkolu Nr 3 w Karczewie; 

n) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80148 między paragrafami o 

kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia w Przedszkolu Nr 1 

w Karczewie; 

o) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85219 o kwotę 21.402,00 zł  

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalna w środowisku – ze środków dotacji na zadania 

własne; 

p) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85503 o kwotę 177,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny – ze środków dotacji na zadania zlecone. 

 

Ad § 2 

Zmiany w Zestawieniu Nr 6 dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków bieżących w 

rozdz. 85503 o kwotę 177,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody 

Mazowieckiego o zwiększeniu planu dotacji na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – ze środków dotacji na zadania zlecone. 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801     Oświata i wychowanie 3 463 754,93 0,00 70 000,00 3 533 754,93

  80101   Szkoły podstawowe 86 833,87 0,00 70 000,00 156 833,87

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

852     Pomoc społeczna 3 352 891,59 0,00 21 402,00 3 374 293,59

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 177 700,00 0,00 21 402,00 199 102,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

172 700,00 0,00 21 402,00 194 102,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 172 700,00 0,00 21 402,00 194 102,00

855     Rodzina 11 698 534,00 0,00 177,00 11 698 711,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 379,00 0,00 177,00 556,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

379,00 0,00 177,00 556,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 379,00 0,00 177,00 556,00

      Razem 84 063 565,23 0,00 91 579,00 84 155 144,23

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 145/2022

Burmistrza Karczewa z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 11 346 993,33 -3 500,00 3 500,00 11 346 993,33

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 623 779,79 -3 500,00 3 500,00 8 623 779,79

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 225,00 -1 000,00 0,00 311 225,00

      Urząd Miejski w Karczewie 152 225,00 -1 000,00 0,00 151 225,00

    4260 Zakup energii 179 000,00 -1 500,00 0,00 177 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie 140 000,00 -1 500,00 0,00 138 500,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 9 175,00 0,00 1 000,00 10 175,00

      Urząd Miejski w Karczewie 7 675,00 0,00 1 000,00 8 675,00

    4300 Zakup usług pozostałych 752 505,20 0,00 500,00 753 005,20

      Urząd Miejski w Karczewie 652 975,00 0,00 500,00 653 475,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 000,00 -1 000,00 0,00 25 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 20 000,00 -1 000,00 0,00 19 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 976 542,00 -18 942,00 38 942,00 996 542,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 736 051,00 -2 583,00 2 583,00 736 051,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 930,61 -1 533,00 0,00 96 397,61

      Urząd Miejski w Karczewie 97 930,61 -1 533,00 0,00 96 397,61

    4270 Zakup usług remontowych 37 206,90 0,00 2 583,00 39 789,90

      Urząd Miejski w Karczewie 37 206,90 0,00 2 583,00 39 789,90

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 150,00 -1 050,00 0,00 6 100,00

      Urząd Miejski w Karczewie 7 150,00 -1 050,00 0,00 6 100,00

  75421   Zarządzanie kryzysowe 119 626,00 0,00 20 000,00 139 626,00

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

  75495   Pozostała działalność 95 865,00 -16 359,00 16 359,00 95 865,00

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022r. 

Plan wydatków na 2022 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 145/2022 

Burmistrza Karczewa z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Strona 1 z 3



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -16 359,00 0,00 4 641,00

      Urząd Miejski w Karczewie 21 000,00 -16 359,00 0,00 4 641,00

    4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 0,00 16 359,00 45 859,00

      Urząd Miejski w Karczewie 29 500,00 0,00 16 359,00 45 859,00

758     Różne rozliczenia 150 073,29 -20 000,00 0,00 130 073,29

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 147 073,29 -20 000,00 0,00 127 073,29

    4810 Rezerwy 147 073,29 -20 000,00 0,00 127 073,29

      Urząd Miejski w Karczewie 147 073,29 -20 000,00 0,00 127 073,29

801     Oświata i wychowanie 36 600 559,57 -75 451,58 145 451,58 36 670 559,57

  80101   Szkoły podstawowe 17 180 995,27 -67 728,58 137 728,58 17 250 995,27

    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3 700,00 -1 700,00 0,00 2 000,00

      Szkoła Podstawowa Nr 1 2 000,00 -1 300,00 0,00 700,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 700,00 -400,00 0,00 300,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 556,00 0,00 41 481,00 206 037,00

      Szkoła Podstawowa Nr 1 31 500,00 0,00 35 950,00 67 450,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 34 000,00 0,00 3 031,00 37 031,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 37 556,00 0,00 2 500,00 40 056,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 000,00 0,00 94 547,58 125 547,58

      Szkoła Podstawowa Nr 1 11 500,00 0,00 9 036,70 20 536,70

      Szkoła Podstawowa Nr 2 500,00 0,00 10 302,50 10 802,50

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 9 250,00 0,00 35 000,00 44 250,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 9 250,00 0,00 40 208,38 49 458,38

    4260 Zakup energii 425 200,00 -27 047,58 0,00 398 152,42

      Szkoła Podstawowa Nr 1 110 000,00 -9 036,70 0,00 100 963,30

      Szkoła Podstawowa Nr 2 130 000,00 -10 302,50 0,00 119 697,50

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 95 200,00 -7 708,38 0,00 87 491,62

    4270 Zakup usług remontowych 148 074,00 -35 950,00 0,00 112 124,00

      Szkoła Podstawowa Nr 1 72 700,00 -35 950,00 0,00 36 750,00

    4300 Zakup usług pozostałych 223 988,00 -3 031,00 1 150,00 222 107,00

      Szkoła Podstawowa Nr 1 45 144,00 0,00 1 150,00 46 294,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 47 700,00 -3 031,00 0,00 44 669,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 0,00 550,00 5 850,00

      Szkoła Podstawowa Nr 1 500,00 0,00 150,00 650,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 1 400,00 0,00 400,00 1 800,00

  80104   Przedszkola 8 037 373,23 -7 223,00 7 223,00 8 037 373,23

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 797,00 0,00 1 000,00 66 797,00

Strona 2 z 3



      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

    4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3 500,00 -746,00 0,00 2 754,00

      Przedszkole Nr 3 w Karczewie 3 000,00 -746,00 0,00 2 254,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 831,00 0,00 5 000,00 89 831,00

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 16 500,00 0,00 5 000,00 21 500,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 100,00 0,00 1 223,00 9 323,00

      Przedszkole Nr 3 w Karczewie 1 500,00 0,00 1 223,00 2 723,00

    4300 Zakup usług pozostałych 129 469,00 -5 063,00 0,00 124 406,00

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 45 600,00 -5 063,00 0,00 40 537,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 0,00 500,00

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 500,00 -500,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 6 400,00 -914,00 0,00 5 486,00

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 1 800,00 -437,00 0,00 1 363,00

      Przedszkole Nr 3 w Karczewie 2 000,00 -477,00 0,00 1 523,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 3 358 327,50 -500,00 500,00 3 358 327,50

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 500,00 4 500,00

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 500,00 0,00 500,00 1 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -500,00 0,00 2 500,00

      Przedszkole Nr 1 w Karczewie 500,00 -500,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 5 147 825,44 0,00 21 402,00 5 169 227,44

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 138 340,29 0,00 21 402,00 1 159 742,29

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 788 078,00 0,00 18 229,00 806 307,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 788 078,00 0,00 18 229,00 806 307,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 752,00 0,00 3 173,00 144 925,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 141 752,00 0,00 3 173,00 144 925,00

855     Rodzina 12 014 485,00 0,00 177,00 12 014 662,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 379,00 0,00 177,00 556,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233,00 0,00 151,00 384,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 233,00 0,00 151,00 384,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,00 0,00 26,00 67,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41,00 0,00 26,00 67,00

      Razem 103 166 376,39 -117 893,58 209 472,58 103 257 955,39

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

  01095   Pozostała działalność 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

750     Administracja publiczna 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

801     Oświata i wychowanie 95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 145/2022 

Burmistrza Karczewa z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2022 Nr LXII/325/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r. 

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Plan dochodów na 2022 rok

Strona 1 z 8



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

852     Pomoc społeczna 1 192 724,37 0,00 0,00 1 192 724,37

  85203   Ośrodki wsparcia 552 318,00 0,00 0,00 552 318,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

552 318,00 0,00 0,00 552 318,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 552 318,00 0,00 0,00 552 318,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 509,37 0,00 0,00 509,37

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

509,37 0,00 0,00 509,37

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 509,37 0,00 0,00 509,37

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

  85295   Pozostała działalność 626 737,00 0,00 0,00 626 737,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

626 737,00 0,00 0,00 626 737,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 626 737,00 0,00 0,00 626 737,00

855     Rodzina 11 607 534,00 0,00 177,00 11 607 711,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 524 655,00 0,00 0,00 7 524 655,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

7 524 655,00 0,00 0,00 7 524 655,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 7 524 655,00 0,00 0,00 7 524 655,00

Strona 2 z 8



  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 379,00 0,00 177,00 556,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

379,00 0,00 177,00 556,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 379,00 0,00 177,00 556,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 500,00 0,00 0,00 37 500,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

37 500,00 0,00 0,00 37 500,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00

      Razem 13 055 486,46 0,00 177,00 13 055 663,46

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010     Rolnictwo i łowiectwo 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

  01095   Pozostała działalność 31 553,65 0,00 0,00 31 553,65

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517,13 0,00 0,00 517,13

      Urząd Miejski w Karczewie  517,13 0,00 0,00 517,13

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,90 0,00 0,00 88,90

      Urząd Miejski w Karczewie  88,90 0,00 0,00 88,90

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
12,67 0,00 0,00 12,67

      Urząd Miejski w Karczewie  12,67 0,00 0,00 12,67

Plan wydatków na 2022 rok

Strona 3 z 8



    4430 Różne opłaty i składki 30 934,95 0,00 0,00 30 934,95

      Urząd Miejski w Karczewie  30 934,95 0,00 0,00 30 934,95

750     Administracja publiczna 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 985,00 0,00 0,00 124 985,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,33 0,00 0,00 92 000,33

      Urząd Miejski w Karczewie  92 000,33 0,00 0,00 92 000,33

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 378,00 0,00 0,00 10 378,00

      Urząd Miejski w Karczewie  10 378,00 0,00 0,00 10 378,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 598,84 0,00 0,00 17 598,84

      Urząd Miejski w Karczewie  17 598,84 0,00 0,00 17 598,84

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 508,25 0,00 0,00 2 508,25

      Urząd Miejski w Karczewie  2 508,25 0,00 0,00 2 508,25

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie  1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 499,58 0,00 0,00 1 499,58

      Urząd Miejski w Karczewie  1 499,58 0,00 0,00 1 499,58

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 630,01 0,00 0,00 2 630,01

      Urząd Miejski w Karczewie  2 630,01 0,00 0,00 2 630,01

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,10 0,00 0,00 452,10

      Urząd Miejski w Karczewie  452,10 0,00 0,00 452,10

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
64,44 0,00 0,00 64,44

      Urząd Miejski w Karczewie  64,44 0,00 0,00 64,44

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39,45 0,00 0,00 39,45

      Urząd Miejski w Karczewie  39,45 0,00 0,00 39,45

801     Oświata i wychowanie 95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

95 503,44 0,00 0,00 95 503,44

    2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

14 143,64 0,00 0,00 14 143,64

      Urząd Miejski w Karczewie  14 143,64 0,00 0,00 14 143,64

Strona 4 z 8



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 952,53 0,00 0,00 952,53

      Urząd Miejski w Karczewie  952,53 0,00 0,00 952,53

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 407,27 0,00 0,00 80 407,27

      Szkoła Podstawowa Nr 1 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

      Szkoła Podstawowa Nr 2 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00

      Zespół Szkolno- Przedszkolny Otwock Wielki 9 639,63 0,00 0,00 9 639,63

      Zespół Szkolno- Przedszkolny w Sobiekursku 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

      Szkoła Podstawowa w Glinkach 6 767,64 0,00 0,00 6 767,64

852     Pomoc społeczna 1 192 724,37 0,00 0,00 1 192 724,37

  85203   Ośrodki wsparcia 552 318,00 0,00 0,00 552 318,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00 300,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 300,00 0,00 0,00 300,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 917,00 0,00 0,00 292 917,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 292 917,00 0,00 0,00 292 917,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 752,25 0,00 0,00 15 752,25

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 15 752,25 0,00 0,00 15 752,25

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 256,00 0,00 0,00 53 256,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 53 256,00 0,00 0,00 53 256,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 714,00 0,00 0,00 6 714,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 714,00 0,00 0,00 6 714,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 940,00 0,00 0,00 5 940,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 100,00 0,00 0,00 31 100,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 31 100,00 0,00 0,00 31 100,00

    4220 Zakup środków żywności 25 225,75 0,00 0,00 25 225,75

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 25 225,75 0,00 0,00 25 225,75

    4260 Zakup energii 22 429,00 0,00 0,00 22 429,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 22 429,00 0,00 0,00 22 429,00

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00 0,00 0,00 780,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 780,00 0,00 0,00 780,00

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

Strona 5 z 8



      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 188,00 0,00 0,00 1 188,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 188,00 0,00 0,00 1 188,00

    4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 0,00 800,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 800,00 0,00 0,00 800,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 116,00 0,00 0,00 10 116,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 10 116,00 0,00 0,00 10 116,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 509,37 0,00 0,00 509,37

    3110 Świadczenia społeczne 499,38 0,00 0,00 499,38

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 499,38 0,00 0,00 499,38

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,99 0,00 0,00 9,99

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 9,99 0,00 0,00 9,99

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 160,00 0,00 0,00 13 160,00

  85295   Pozostała działalność 626 737,00 0,00 0,00 626 737,00

    3110 Świadczenia społeczne 614 448,00 0,00 0,00 614 448,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 614 448,00 0,00 0,00 614 448,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 660,00 0,00 0,00 6 660,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 660,00 0,00 0,00 6 660,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168,00 0,00 0,00 1 168,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 168,00 0,00 0,00 1 168,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
136,00 0,00 0,00 136,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 136,00 0,00 0,00 136,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 480,00 0,00 0,00 1 480,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 480,00 0,00 0,00 1 480,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 845,00 0,00 0,00 2 845,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 845,00 0,00 0,00 2 845,00

855     Rodzina 11 607 534,00 0,00 177,00 11 607 711,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 524 655,00 0,00 0,00 7 524 655,00

    3110 Świadczenia społeczne 7 499 823,64 0,00 0,00 7 499 823,64

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 499 823,64 0,00 0,00 7 499 823,64

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 117,15 0,00 0,00 7 117,15

Strona 6 z 8



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 117,15 0,00 0,00 7 117,15

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 129,85 0,00 0,00 7 129,85

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 7 129,85 0,00 0,00 7 129,85

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 454,45 0,00 0,00 2 454,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 454,45 0,00 0,00 2 454,45

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
210,45 0,00 0,00 210,45

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 210,45 0,00 0,00 210,45

    4300 Zakup usług pozostałych 6 338,46 0,00 0,00 6 338,46

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 6 338,46 0,00 0,00 6 338,46

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 581,00 0,00 0,00 1 581,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 581,00 0,00 0,00 1 581,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 045 000,00 0,00 0,00 4 045 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 702 350,00 0,00 0,00 3 702 350,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 702 350,00 0,00 0,00 3 702 350,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 803,77 0,00 0,00 58 803,77

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 58 803,77 0,00 0,00 58 803,77

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 753,23 0,00 0,00 4 753,23

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 753,23 0,00 0,00 4 753,23

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 933,00 0,00 0,00 238 933,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 238 933,00 0,00 0,00 238 933,00

    4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 027,00 0,00 0,00 1 027,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 027,00 0,00 0,00 1 027,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 495,00 0,00 0,00 4 495,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 495,00 0,00 0,00 4 495,00

    4300 Zakup usług pozostałych 28 730,00 0,00 0,00 28 730,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 28 730,00 0,00 0,00 28 730,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 408,00 0,00 0,00 3 408,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 408,00 0,00 0,00 3 408,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 379,00 0,00 177,00 556,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233,00 0,00 151,00 384,00

Strona 7 z 8



      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 233,00 0,00 151,00 384,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,00 0,00 26,00 67,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41,00 0,00 26,00 67,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 0,00 0,00 105,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 105,00 0,00 0,00 105,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

37 500,00 0,00 0,00 37 500,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00

      Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00

      Razem 13 055 486,46 0,00 177,00 13 055 663,46

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki

Strona 8 z 8


	ZARZĄDZENIE Nr 145/2022 BURMISTRZA KARCZEWA z dnia 31 sierpnia 2022 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022
	§ 1
	§ 2
	§  3
	§  4
	§  5

	UZASADNIENIE
	Ad § 1.1

	Ad § 1.2
	Ad § 2



